[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2020                                                                                                                         № 162
станица Журавская

Об утверждении плана мониторинга муниципальных

правовых актов администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района на 2021 год

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации                               от 06 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета  Журавского сельского поселения  Кореновского района  от 27 мая 2015 года № 54                          «Об утверждении порядка проведения органами местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района мониторинга правоприменения  муниципальных нормативных правовых актов Журавского сельского поселения Кореновского района», администрация Журавского  сельского поселения Кореновского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План мониторинга муниципальных правовых актов администрации Журавского сельского поселения Кореновского района на 2021 год (прилагается).
2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Рублевская) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности главы
Журавского сельского поселения
Кореновского района                                                                         Т.И. Шапошник
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 29.12.2020 № 162 «Об утверждении плана мониторинга муниципальных правовых актов администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района на 2021 год»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,
начальник отдела                                                                                Т.И. Шапошник

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                      В.С. Рублевская

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 29.12.2020  № 162
ПЛАН

мониторинга муниципальных правовых актов администрации
Журавского сельского поселения  Кореновского района на 2021 год
	№

п/п
	Реквизиты муниципального  правового акта, подлежащего мониторингу
	  Ответственный орган
	Срок проведения мониторинга

	1.
	Постановление  администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 16.12.2020 № 177 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных  правовых актов (их проектов), принимаемых администрацией Журавского сельского поселения Кореновского района»
	Общий отдел администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района
	1 квартал 2021 года

	2.
	Постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 12.05.2020 № 56 «Об утверждении Положения о порядке оформления документов, постановки на учет и признания права муниципальной собственности Журавского сельского поселения Кореновского района  на бесхозяйное имущество, расположенное на территории Журавского сельского поселения Кореновского района»
	Общий отдел администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района
	1 квартал 2021 года

	3.
	Постановление  администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 03.09.2020 № 93 «Об утверждении  порядков  награждения Почетной грамотой администрации Журавского сельского поселения Кореновского района и Благодарностью главы Журавского сельского поселения Кореновского района»
	Общий отдел администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района
	2 квартал 2021 года

	4.
	Постановление  администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 22.10.2020   № 107 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Журавского сельского поселения Кореновского района ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации»
	Финансовый отдел администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района
	2 квартал 2021 года

	5.
	Постановление  администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 24.08.2020 № 91 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Журавского сельского поселения Кореновского района и ее списании (восстановлении)»
	Финансовый отдел администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района
	3 квартал 2021 года

	6.
	Постановление  администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 29.12.2020  № 161  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Журавского сельского поселения Кореновского             района, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
	Общий отдел администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района
	3 квартал 2021 года

	7.
	Постановление  администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 24.12.2020 № 149 «Об утверждении порядка согласования и утверждения уставов создаваемых (действующих) казачьих обществ»
	Общий отдел администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района
	4 квартал 2021 года

	8.
	Постановление  администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 24.12.2020   № 148 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами   при движении по автомобильным дорогам местного значения Журавского сельского поселения Кореновского района»
	Общий отдел администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района
	4 квартал 2021 года

Исполняющий обязанности главы

Журавского сельского поселения

Кореновского района                                                                         Т.И. Шапошник